Municipalidad de Fray Luis Beltrán

Descripción: OBRA cordón cuneta, cordón de contención y asfalto en el Bvrd. Urquiza entre Avenida
San Martin y Boulogne Sur Mer de Fray Luis Beltran incluyendo la mano de obra, provisión de
materiales y equipos necesarios. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 296.651.930,72) PESOS DOSCIENTOS
NOVENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA CON
SETENTA Y DOS CENTAVOS. APERTURA: 17 DE OCTUBRE DE 2025. HORA: 10:00. LUGAR: EDIFICIO
MUNICIPAL-AV. SAN MARTÍN Nº 1799 FRAY LUIS BELTRÁN VALOR DEL PLIEGO: $ 200.000.-
(PESOS DOSCIENTOS MIL)

Fecha de apertura: 2025-10-17 10:00

Presupuesto oficial: